
Uchwała Nr I/5/2018
Rady Gminy Barciany

z dnia 21 listopada 2018r.

w sprawie: powołania Komisji Finansów i Budżetu.

          Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2018r., poz.994 z późn. zm.)  w związku z § 22 ust. 1 pkt 5 Statutu Gminy
Barciany ( opubl. w Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2018 r., poz. 4366) – Rada
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Finansów i Budżetu w następującym składzie:

1. Piotr Baran
2. Wiesław Gajdowski 
3. Wioletta Maria Gierko
4. Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas
5. Justyna Korzeniewska
6. Agnieszka Kuczewska
7. Andrzej Szwajdych

§ 2. Przedmiotem działania komisji są sprawy związane m.in. z:

1) budżetem gminy;
2) planowaniem gospodarczym, przestrzennym i finansowym;
3) budownictwem, gospodarką komunalną i mieszkaniową;
4) drogami i komunikacją;
5) zaopatrzeniem wsi i rolnictwa w wodę;
6) gospodarką żywnościową, planowaniem rolniczym i oświatą rolniczą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy

        Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


